
Zarządzenie Nr 6/09 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 30 stycznia 2009r. 
 
 
w sprawie:    wykonania budżetów Gminy w przedmiocie  
                            honorowania jubilatów. 
 
 
 Na podstawie  art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dn. 08.03.1990r.   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 
187 ust 1 ustawy z dn. 30.06.2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Honorować nagrodą pieniężną, listem gratulacyjnym i bukietem   
kwiatów  długowiecznych mieszkańców miasta i gminy Ozimek: 

    -  jubilatów, którzy obchodzą 50, 55, 60, 65, 70 lat pożycia małżeńskiego  
        nagroda pieniężna dla każdego z małżonków po 122,00 zł brutto, 
    - jubilatów urodzinowych, którzy obchodzą swoje 80, 85, 90, 95, 100      
       urodziny nagroda pieniężna w wysokości 122,00 zł brutto dla osoby.  
    Koszt listu gratulacyjnego i kwiatów dla jubilata urodzinowego ustala   
    się  na kwotę do 30,00 zł, natomiast dla pary małżeńskiej – do 40,00 zł. 
 
2. Na uroczystościach jubileuszowych przewiduje się możliwość    
    zwyczajowego poczęstunku jubilatów oraz oprawy muzycznej. 
 
3. Ww. kwoty realizowane będą do wysokości środków pieniężnych   
    zaplanowanych w budżecie. 
 

§ 2 
 

1. Ewidencja jubilatów urodzinowych, którzy obchodzą w danym roku   
     kalendarzowym urodziny jest przekazywana Kierownikowi USC  
     z Referatu Spraw Obywatelskich, Obronnych i OC. Aktualizowanie     
     danych następuje z udziałem sołtysów i przewodniczących Zarządów     
     Osiedli. 
  
2. Jubilaci godów małżeńskich zgłaszają swój jubileusz osobiście, przez   
     członków rodziny, sołtysów wsi, przewodniczących Zarządów Osiedli. 
 
3. Nagrody jubileuszowe jubilaci odbierają osobiście, potwierdzając   
     odbiór w siedzibie USC własnoręcznym podpisem. Jubilatów, którym    
     stan zdrowia  nie pozwala przybyć na uroczystość – odwiedza się w    
     domu,  gdzie własnoręcznie kwitują odbiór. 
 



 
§ 3 

 
    Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu      
    Cywilnego, Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Obronnych  
     i  OC, Kierownikowi Referatu Finansowo – Budżetowego – każdemu  
     w zakresie określonych obowiązków. 
 
 

§ 4 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Otrzymują: 
 

1. Kierownik USC, 
2. Kierownik Ref. FB, 
3. Kierownik OOC, 
4. SO.0152/09-aa. 

 


